
OSNOVA

Poznámka autora............................................................................................................. 7
Předmluvy odborníků.....................................................................................................9
Naplnění velikého snu chutná nesmírně sladce........................................................14
Ú vod..............................................................................................................................18
Předmluva..................................................................................................................... 20
Co vlastně je Kamevéda...............................................................................................26
Návrat ke kořenům, návrat к přírodě........................................................................ 30
Kamevéda není rozmar, je to do budoucna jeden z mála efektivních způsobů,
jak přežít....................................................................................................................... 37
Kamevéda a rozvoj intelektu d ítě te ............................................................................41
Nesnášíme, když je někdo až moc úspěšný................................................................ 80
Připravte se na souboj filozo fií.................................................................................... 84
Lze se na roli rodiče úspěšného dítěte dopředu připravit?.........................................94
Rozvoj informačních technologií komplikuje život mladých mužů ve společnosti. 100
Ranní ptáče dál doskáče.............................................................................................107
Když dítě miluje svého uč ite le .................................................................................. 111
Rodina je pevnost, která musí odolat všemu zlému................................................. 113
Dítěti říkej od počátku pravdu, vytvářej mu reálné situace................................... 118
Úspěch, to je v doslovném překladu do všech světových jazyků
tisíckrát glorifikovaná práce.......................................................................................129
Předávat energii může jen ten, kdo je jí sám plný až po okraj............................... 137
Teorie výchovy к úspěchu -  Kamevéda.................................................................... 139
Pokud máme dobrý systém a strategii výchovy, úspěch je velice b lízko .............. 159
Koncentrace na kvalitu a kvantitu rozvoje................................................................166
Je vůbec možné úspěšně projít s talentovaným dítětem prostředím
dnešního českého mládežnického sportu?................................................................171
Primárním cílem je výchova dobrého a šťastného člověka..................................... 183
Udržuj dobré vztahy s ostatními rod ič i...................................................................... 186
Trénink nebo oslava se spolužáky.............................................................................. 190
Výchova týmového hráče, kterého všichni ch tě jí......................................................193
Etika vždy až na prvním místě.....................................................................................197
Cíl byl vybrán -  jdeme za ním .................................................................................... 202
Jak odpovědně vybrat pro své dítě vhodný sportovní k lu b ? ................................. 205
Jak pracovat s informacemi.........................................................................................218
„Postaršování" mladých sportovců............................................................................ 223



Velké investice do dítěte představují ochranu proti pozdějšímu ochabnutí..........229
Je vhodné vystavit dítě vysokým nárokům odmalička...........................................232
Vytvoř si vlastní systém a toho se drž..................................................................... 234
Vychovávat své dítě v Česku, nebo v zahraničí?.......................................................237
Velké mezinárodní tu rn a je ........................................................................................243
Řešení problémů, překonávání překážek................................................................. 245
Všestrannost, nebo specializace?..............................................................................248
Ve svém okolí mohou být ambiciózní rodiče považováni za podivíny.
Kamevéda jim může poskytnout oporu..................................................................... 252
Soustředit se na silné stránky, anebo se naopak koncentrovat na odstranění
nedostatků?.................................................................................................................254
Kamevéda zahajuje v okamžiku zrození dítěte souboj s časem............................ 256
Cesta je vším, konečný cíl n ičím ................................................................................274
Zásadní filozofický problém: odpočinek a pohoda versus tvrdá práce a nikdy
nekončící trénink -  aneb jak moc tlačit na pilu ? ................................................... 278
Co dělat proti tomu, aby vaše dítě neovládli zlatokopové.....................................283
Riziko finančního krachu je vysoké........................................................................... 288
Dokud rodiče žijí, Kamevéda není u konce...............................................................292
Kamevéda z pohledu ochrany základních práv a svobod dítěte............................ 294
Lze ovlivnit konečnou výšku dítěte?......................................................................... 305
Utváření imunity a odolnosti SUPERIMUNITA.........................................................321
Richard W illiam s........................................................................................................ 364
Vrcholové mateřství - aneb manželky makléřů z Wall Streetu.............................. 367
Rodiče sobě................................................................................................................ 371
Jak naučit dítě jezdit na kole?....................................................................................377
Kamevéda a modrá krev............................................................................................380
Kdo nejvíce přivádí děti ke sportu -  s tud ie .............................................................393
Použitá literatura........................................................................................................ 396


